
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ПРОФ ЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ

(*>■)«СВЕРДЛОВСКИЙ ОБЛАСТНОМ МЕДИЦИНСКИМ КОЛЛЕДЖ» (ГБПОУ «СОМК»)

ЛАУРЕАТ ПРЕМ ИИ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ Ф ЕДЕРАЦИИ В ОБЛАСТИ КАЧЕСТВА

Репина ул., 2-а, г. Екатеринбург, 620014 Телефон (343) 376-35-57 Факс (343) 383-46-59 E-mail: somk@ somkural.ru: vvvnv.somkural.ru 
ОКПО 05175253. ОГРН 1026602332349. ИНН 6658041737 КПП 665801001

ПРИКАЗ

16.08.2019 г. № 860-С
г. Екатеринбург

О зачислении 
в число студентов

В соответствии с Правилами приема в Государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение «Свердловский областной 
медицинский колледж» в 2019 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов колледжа на основе результатов освоения 
поступающ ими образовательной программы основного общего или среднего 
общего образования, указанных в представленных поступаю щ ими документах об 
образовании, абитуриентов следующ их специальностей:

- 34.02.01 Сестринское дело -  СПО базовой подготовки на базе основного 
общего образования, очная форма обучения (Приложение № 1);

- 31.02.01 Лечебное дело -  СПО углубленной подготовки на базе среднего 
общего образования, очная форма обучения (Приложение № 2);

- 34.02.01 Сестринское дело -  СПО базовой подготовки на базе среднего 
общего образования, очно-заочная форма обучения (П риложение № 3);

- 31.02.05 Стоматология ортопедическая -  СПО базовой подготовки на базе 
среднего общ его образования, очная форма обучения (П риложение № 4).

Основание: реш ение приемной комиссии Каменск-У ральского филиала 
ГБПОУ «Свердловский областной медицинский колледж», протокол № 9 от 15 
августа 2019 года.

Директор И.А. Левина

mailto:somk@somkural.ru


Приложение №1
к приказу № 860-С

от 16 августа 2019 года

на места, финансируемые за счет субсидий из средств областного бюджета

1. Михайлова Полина Михайловна
2. Гладкова Алина Сергеевна
3. Сапогова Алина Дмитриевна
4. Рушкова Кристина Владимировна
5. Макагон Сабина Олеговна
6. Колганова Алиса Викторовна
7. Пермякова Варвара Ивановна
8. Удачина Диана Андреевна
9. Багрышева Анастасия Евгеньевна
10. Калистратова Юлия Сергеевна
11. Табанина Елизавета Александровна
12. Шаравьева Елизавета Сергеевна
13. Дрогалина Марина Алексеевна
14. Андреева Татьяна Юрьевна
15. Ибрагимова Надежда Радиславовна
16. Герасимова Дарья Александровна
17. Сергина Наталья Сергеевна
18. Караганова Полина Семеновна
19. Шульц Екатерина Федоровна
20. Стрелова Екатерина Александровна
21. Бахтерева Милана Захаровна
22. Яско Иван Александрович
23. Загвоздина Анна Вадимовна
24. Качалков Алексей Денисович
25. Дюкина Эльмира Тахировна
26. Омонкулова Севара Раджабали кызы
27. Кучина Елизавета Юрьевна
28. Драчева Анна Николаевна
29. Никулина Елизавета Денисовна
30. Самигуллина Илона Игоревна
31. Фазылова Диана Азатовна
32. Паюсова Светлана Анатольевна
33. Соломкина Полина Евгеньевна
34. Алябьева Елена Юрьевна
35. Минеева Мария Михайловна
36. Лапина Марина Вадимовна
37. Графеева Татьяна Андреевна
38. Озорина Екатерина Николаевна
39. Вершковская Ольга Александровна
40. Патракеева Полина Александровна
41. Шишова Светлана Сергеевна

Специальность 34.02.01 Сестринское дело
СПО базовой подготовки на базе основного общего образования,

очная форма обучения



42. Игбаева Асель Едгеевна
43. Мыльникова Дарья Вячеславовна
44. Мордовских Светлана Петровна
45. Загидуллина Кристина Рустамовна
46. Буньков Никита Сергеевич
47. Васюкова Алёна Эдуардовна
48. Семенов Владислав Владимирович
49. Курилова Дарья Денисовна
50. Воробьева Наталья Николаевна
51. Косякова Светлана Дмитриевна
52. Кузнецов Александр Владимирович
53. Шкурихина Ирина Эдуардовна
54. Жернакова Ульяна Евгеньевна 
5 5. Юмина Гульнара Тимиршаевна
56. Квактушина Светлана Михайловна
57. Чернышева Александра Александровна
58. Казыева Алина Владиславовна
59. Болотова Анастасия Дмитриевна
60. Таланов Никита Сергеевич
61. Лобанова Юлия Андреевна
62. Яковлева Ульяна Романовна
63. Каргаполова Анастасия Александровна
64. Максимова Яна Евгеньевна
65. Маюрова Ирина Алексеевна
66. Сумин Владислав Вадимович
67. Зарипова Алина Рустамовна
68. Чумак Мария Алексеевна
69. Мелкозерова Ксения Сергеевна
70. Тятлина Марина Алексеевна
71. Слободчикова Елизавета Максимовна
72. Зырянова Виктория Денисовна
73. Щ ипачева Елена Дмитриевна
74. Ярова Анастасия Васильевна
75. Кузнецова Юлия Владимировна
76. Ибрагимова Мадина Рашидовна
77. Казанцева Юлия Александровна
78. Яковлева Варвара Алексеевна
79. Сорокин Александр Владиславович
80. Бадретдинова Аделина Ранисовна
81. Спиридонова Анна Сергеевна
82. Пьянкова Анастасия Игоревна
83. Грехова Алина Витальевна
84. Елькина Алина Сергеевна
85. Жантлисов Тимур Русланович
86. Симонова Алена Юрьевна
87. Мурзина Снежана Денисовна
88. Бунькова Дарья Дмитриевна
89. Чуприянова София Дмитриевна
90. Черноскутова Александра Владимировна
91. Копотилова Екатерина Григорьевна
92. Карматская Антонина Сергеевна



93. Плешакова Жанна Викторовна
94. Хисматуллин Денис Юрьевич
95. Пупышева Анастасия Васильевна
96. Рыбникова Анна Александровна
97. Сырчина Ангелина Юрьевна
98. Колосов Андрей Андреевич
99. Лапина Анастасия Олеговна 
100 Попова Александра Николаевна

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

1. Грибанов Илья Павлович
2. Ефремова Юлия Валерьевна
3. Ларионова Александра Сергеевна
4. Матвиенко Елизавета Вадимовна
5. Елизаров Илья Вячеславович
6. Безукладникова Александра Александровна
7. Сергеев Матвей Никитич
8. Баженова Екатерина Александровна
9. Басаргина Анастасия Александровна
10. Логвин Даниил Дмитриевич
И . Ульяновская Мария Евгеньевна
12. Чикенева Елена Сергеевна
13. Юнусова Александра Суннатиллоевна
14. Окулов Глеб Евгеньевич
15. Грохотов Алексей Викторович
16. Пирогова Наталья Максимовна
17. Степанов Максим Денисович
18. Перевозкина Анна Алексеевна
19. Ханжин Иван Борисович
20. Поляков Артём Денисович
21. Мосина Юлия Алексеевна
22. Бобоева Мадина Давлатджоновна
23. Маркарян Артур Андраникович
24. Чувирин Глеб Анатольевич
25. Киряев Данил Алексеевич
26. Иконникова Анастасия Денисовна
27. Страхова Дарья Алексеевна
28. Сафаргалиева Кристина Викторовна
29. Заминов Эдуард Радикович
30. Емельянова Екатерина Анатольевна
31. Сафарова Анастасия Махмадуллоевна
32. Обметова Александра Игоревна
33. Кашина Алина Евгеньевна
34. Ружников Антон Игоревич
35. Клементьева Анна Вячеславовна
36. Ефремов Семен Владиславович
37. Устюжанина Светлана Алексеевна
38. Никулин Александр Алексеевич
39. Фефилов Владислав Александрович
40. Гусев Александр Денисович



41. Глушков Михаил Вячеславович
42. Герасимов Михаил Романович
43. Селезнев Егор Сергеевич
44. Рабешко Алексей Геннадьевич
45. Зубов Сергей Владимирович

Заместитель председателя приемной комиссии 
Каменск-Уральского филиала 1
ГБПОУ «Свердловский областной „ L- л
медицинский колледж» *

Ответственный секретарь приемной комиссии j '  
Каменск-Уральского филиала ' ' 1
ГБ1ЮУ «Свердловский областной 
n 1 е Д1 i ц инс к и й колл едж »

____ ___

М.В. Иосава

Г. М. Баб и не кая



на места, финансируемые за счет субсидий из средств областного бюджета

1. Тетюев Вячеслав Александрович
2. Чепакова Юлия Юрьевна
3. Белькова Виктория Алексеевна
4. Шевлетханов Шевлетхан Адигюзелович
5. Никулина Кристина Михайловна
6. Хакимжанова Диана Маратовна
7. Зырянова Кристина Сергеевна
8. Помазкина Алена Алексеевна
9. Кузнецова Дарья Васильевна
10. Третьякова Вероника Владиславовна
11. Страхова Екатерина Васильевна
12. Сутормина Ксения Павловна
13. Корелина Наталья Александровна
14. Кириллова Вероника Сергеевна
15. Пехотина Людмила Петровна
16. Шмакова Полина Вячеславовна
17. Опашинина Анастасия Андреевна
18. Железнякова Анна Сергеевна
19. Ременникова Дарья Сергеевна
20. Алибекова Селгина Фирудиновна
21. Устюгова Виктория Александровна
22. Уфимцева Ирина Андреевна
23. Пучкина Елизавета Андреевна
24. Нечитайло Дарья Андреевна
25. Тарейкина Ксения Ивановна

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

1. Сидоренко Вера Ивановна
2. Омельченко Татьяна Владимировна
3. Шумков Владислав Александрович
4. Маренич Владимир Андреевич
5. Сурганова Дарья Михайловна
6. Кутьменева Анастасия Алексеевна
7. Зенкова Мария Сергеевна
8. Кирьянова Евгения Антоновна
9. Чернаков Никита Александрович
10. Хохряков Тимофей Александрович
11. Григорьева Виктория Дмитриевна
12. Красикова Нина Александровна

Приложение №2
к приказу № 860-С

от «16» августа 2019 года

Специальность 31.02.01 Лечебное дело
СПО углубленной подготовки на базе среднего общего образования,

очная форма обучения



13. Ветрова Юлия Вячеславовна
14. Мукамуков Игорь Александрович
15. Чекменева Светлана Викторовна
16. be.ioopai ина Марина Александровна
17. Орёл Евгения Олеговна
18. Акулова Елена Андреевна
19. Эскиев Шамиль Лемаевич
20. Алибекова Замира Максимовна
21. Казанцева Марина Кирилловна

Соколов Максим Романович
1$. Белёва Мария Александровна
24. Микова Анастасия Юрьевна
25. Филонова Яна Александровна
26. Михаленко Павел Владимирович
27 Саломон Жавохир Жахонгирович
28. Кочегаров Никита Михайлович
2е). Усманова Алена Аликовна
30. Сергеев Данил Андреевич
31. Белевская 11аталия Станиславовна

Заместитель председателя приемной комиссии 
Каменск-Уральского филиала 
ГЫ ЮУ •Свердловский областной 
м е; и и u i н с к и й к о л л е д ж » М.В. Иосава

Ответственный секретарь приемной комиссии 
Каменск Уральс ко го филиала
ГЫ ЮУ «Свердловский областной 
медицинский колледж» ' / { / v у г.М. Бабинская



на места, финансируемые за счет субсидий из средств областного бюджета

1. Молодцова Елена Владимировна
2. Мальцева Екатерина Алексеевна
3. Пермякова Александра Владимировна
4. Рысина Елена Владимировна
5. Трюшникова Екатерина Николаевна
6. Казанджиева Марина Владимировна
7. Кирдяшкина Анна Артёмовна
8. Новоселова Екатерина Валериевна
9. Нохрина Мария Игоревна
10. Медведев Александр Сергеевич
11. Байнова Виктория Викторовна
12. Анникова Ольга Владимировна
13. Гродзицкая Татьяна Сергеевна
14. Плешкова Любовь Сергеевна
15. Третьякова Яна Валерьевна
16. Лагунова Евгения Сергеевна
17. Зырянова Лидия Николаевна
18. Коновалова Альбина Салимьяновна
19. Занахова Татьяна Олеговна
20. Молочкова Галина Юзовна
21. Федорова Вероника Сергеевна
22. Спиридонова Марина Григорьевна
23. Хакимова Гульнара Сабержановна
24. Лапшина Светлана Валентиновна
25. Мальцев Михаил Алексеевич

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

1. Дьячкова Мария Владимировна
2. Патрекеева Марина Юрьевна
3. Поворознюк Дана Владимировна
4. Попова Ольга Петровна
5. Плешкова Олеся Сергеевна
6. Смирнова Екатерина Сергеевна
7. Чувилина Ксения Сергеевна
8. Куценко Полина Вячеславовна
9. Пиковая Елена Александровна
10. Красильникова Надежда Павловна
11. Киршова Светлана Николаевна
12. Пономарева Ольга Владимировна
13. Болотова Ольга Владимировна
14. Олонцева Анна Владимировна

Приложение №3
к приказу № 860-С

от 16 августа 2019 года

Специальность 34.02.01 Сестринское дело
СПО базовой подготовки на базе среднего общего образования,

очно-заочная форма обучения



/ Приложение №4 
к приказу № 860-С 

01 «16» августа 2019 года

Специальность 31.02.05 Стоматология ортопедическая 
С110 базовой подготовки на базе среднего общего образования, 

очная форма обучения

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

1. Савина Дарья Алексеевна
2. Мальчикова Ольга Александровна
3. Привалова Виктория Андреевна
4. Титова Анна Юрьевна
5. Мухамеджанова Карина Радмировна
6. Стулов Артемий Андреевич
7. Обметова Софья Игоревна
8. 11азаров Галышхан Талат оглы
9. Cai горов Маъмурбек Шухратович
10. Катаев Илья Сергеевич
11. Черных Алёна Сергеевна
12. Рулева Вероника Александровна
13. Кузеванов Андрей Евгеньевич
14. Рагозин Данил Александрович
15. Куджанов Булат Есымканович
16. Фатхутдииов Рафаель Наилевич

Заместитель председателя приемной комиссии 
К аме н с к - У рал ьс ко i о ф и л и ал а 
Г'БПОУ «Свердловский областной 
медицинский колледж» 1 f и М.В. Иосава

От вс 1 с 1 венный секретарь приемной комиссии 
Каменск-Уральского филиала ,
1Ы10У «Свердловский областной
медицинский колледж» v/V Г.М. Бабинская


